
CRNA GORA
Ministarstvo finansija

Uprava za javne nabavke
Obrazac 9

Član 29 Zakona o javnim nabavkama

Naručilac Opština Herceg Novi,
Broj 02-2-448-6/2013-1
Mjesto i datum Herceg Novi 27/05/2013

Na osnovu čl. 29 i 63 Zakona o javnim nabavkama (Službeni list CG, broj 42/11) Opština Herceg Novi, objavljuje

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA ŠOPINGOM

I Podaci o naručiocu

Naručilac:
Opština Herceg Novi

Kontakt osoba/e:
Zorica Begović

Adresa:
Trg Maršala Tita br.2

Poštanski broj:
85340

Grad:
Herceg Novi

Identifikacioni broj:
02008459

Telefon:
00382 31 323 781

Fax:
00382 31 323 781

Elektronska pošta (e-mail):
zorica.begovic@gmail.com

Internet stranica (web):
www.hercegnovi.me

II Mjesto i datum objavljivanja poziva za javno nadmetanje:

Portal Uprave za javne nabavke: www.ujn.gov.me
Dana: 27/05/2013 12:17:22

III Predmet javne nabavke

 Robe

 Radovi

 Usluge

Šoping | eTender Portal - UJN CG http://portal.ujn.gov.me/delta/search/displayNotice.html?id=36334&ty...

1 of 5 5/27/2013 12:31 PM



IV Opis predmeta javne nabavke

45233120-6 Radovi na izgradnji puteva

Opis (dodatak)

Predmet rekonstrukcije je dio Kragujevačke ulice u Zelenici dužine 85 m (od stacionaže 0+0,00 do 0+85,5 do
prifila 16).
Dio ulice izvden je u „poluserpentini“ sa izuzetno velikim podužnim nagibom nivelete od I1=12,5%; I2=24,5%,
I3=16% I i4=17,5%. Širina kolovoza je promjenljiva od 4m do 5,8 m.
Dio kolovoza u dužini od cca 25m je asfaltiran dok je ostali dio izveden kao betonski kolovoz.
Postojeći kolovoz nije oivičen tako da su rubni dijelovi oštećeni, ispucali i djelimično potonuli.
Površinska odvodnja kolovoza nije riješena pa se atmosferske vode slobodno razlivaju po cijeloj dužini kolovoza.
Na dijelu stacionaže od km 0+0,00 do km 0+35,5 treba porušiti postojeći kolovoz na početku i kraju dionice u
dužini od cca (6+3,5 )m. Zatim izvršiti iskop zemlje duž lijeve i desne ivice kolovoza i pripremiti posteljicu ulice za
izradu tamponskog sloja. Nakon izrade tamponskog sloja betonira se kolovoz debljine 15 cm pumpanim betonom
MB 30 koji se armira jednostrukim mrežama Q335.Na ostalim dijelovima trase gdje se zadržava postojeći betonski
kolovoz potrebno je uz desnu i lijevu ivicu porušiti oštećeni beton promjenljive širine od 50 do 80 cm pa na
pripremljeni tamponski sloj ugraditi beton D=15 cm marke betona 30, tako što će se preko postojećeg betona
postaviti mreža Q335 i ista ankerisati za njega.
Na dijelu trase od km 0+24,06 do km 0+39,56 duž desne ivice kolovoza izvesti betonski ivični zid promjenljive
visine od 100 do 140cm.
Projektom je predviđeno da se duž lijeve ivice kolovoza od stacionaže 0+0,00 do 0+60,62 izvede betonski trotoar
širine 1,20 m sa konstrukcijom od tamponskog sloja D=15 cm i betonska ploča D=12 cm MB 30.
Svi detalji dati su Glavnom projektu.

Označiti da li se predmet javne nabavke nabavlja kao:

 cjelina

 partije (navesti partije)

Ponuđač može dostaviti ponudu za jednu, više ili sve partije.

Šoping | eTender Portal - UJN CG http://portal.ujn.gov.me/delta/search/displayNotice.html?id=36334&ty...

2 of 5 5/27/2013 12:31 PM



V Tehnička specifikacija odnosno predmjer radova

INVESTITOR: OPŠTINA HERCEG NOVI
OBJEKAT: ULICA KRAGUJEVAČKA U ZELENICI
FAZA PROJEKTA: GLAVNI PROJEKAT REKONSTRUKCIJE
DIJELA ULICE U DUŽINI OD L=85,00 m

2. PREDMJER I PREDRAČUN RADOVA

2.1. PRETHODNI RADOVI
2.1.1. Rušenje postojećeg oštećenog
betonskog kolovoza duž trase ulice,
kako je dato u detaljima projekta.
Debljina sloja betona je od 12 – 15 cm.
Pozicija obuhvata utovar i odvoz šuta
na STD do 12 km.
Obračun po m2 porušenog kolovoza m2 95,00 x

2.1.2. Rušenje postojećeg betonskog
Zakošenog kišnog kanala, duž desne
Ivice postojećeg kolovoza od PR1 do
PR4.
Širina rigola je 40 cm
Debljina sloja betona je 10 cm
Pozicija obuhvata utovar i transport šuta
na STD do 12 km
Obračun po m' porušenog rigola m' 27,00 x

SVEGA 2.1. PRETHODNI RADOVI: €

2.2. ZEMLJANI RADOVI
2.2.1. Iskop zemlje III i IV kategorije mašinskim
putem na delu trase ulice, gdje je to
projektom predviđeno.
Pozicija obuhvata utovar i transport
iskopanog materijala na STD do 12 km.
Obračun po m3 iskopa m3 55,00 x

2.2.2. Ručni iskop zemlje III i IV kategorije duž
trase ulice gdje je to projektom
predviđeno.
Pozicija obuhvata utovar i transport
materijala na STD do 12 km.
Obračun po m3 iskopa m3 10,00 x

2.2.3. Izrada nasipa duž trase ulice, gdje je to
projektom predviđeno.
Nasip se formira materijalom iz iskopa.
pozicija obuhvata planiranje, valjanje i
nabijanje nasipa, pogodnim mehaničkim
sredstvima do potpune zbijenosti.
Obračun po m3 gotovog nasipa m3 35,00 x

2.2.4. Nabavka i ugrađivanje tampona od
sijanog brdskog šljunka ili drobljenog
krečnjačkog agregata granulacije od
0=-64mm.
Pozicija obuhvata planiranje i nabijanje
tampona vibrovaljcima, tako da se dobije
zahtevani modul stisljivosti ispitan po
proktorovom opitu kružnom pločom
Q 30 cm od MS=60 MN/m2 (minimun).
(svi detalji su dati u projektu)

Šoping | eTender Portal - UJN CG http://portal.ujn.gov.me/delta/search/displayNotice.html?id=36334&ty...

3 of 5 5/27/2013 12:31 PM



VI Procijenjena vrijednost javne nabavke

Iskazati procijenjenu vrijednost javne nabavke u erurima sa uračunatim PDV-om: 25000.00 €

VII

U postupku javne nabavke može da učestvuje samo ponuđač koji je registrovan za obavljanje djelatnosti koja je
predmet javne nabavke, kao osnovne, odnosno pretežne djelatnosti, dokaz o ispunjavanju ovog uslova ne smije da
budu stariji od šest mjeseci do dana javnog otvaranja ponuda.

VIII Način plaćanja

20 % avans, ostatak po završetku radova

IX Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja usluge

Datum 15/08/2013

X Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude

Najniža ponuđena cijena

XI Jezik ponude

Službeni u upotrebi u Crnoj Gori

XII Rok i mjesto za dostavljanje ponuda

Ponude se predaju radnim danima od 9 do 14 sati, zaključno sa 10/06/2013 godine do 10 sati, nesporednom
predajom na arhivi naručioca, adresa Gradjanski biro opštine Herceg Novi, Trg Maršala Tita br.2. Herceg Novi

Ponude se mogu predati i elektronskim putem (u skladu sa Zakonom o elektronskom potpisu i Zakonom o
elektronskoj trgovini), kao i preporučenom pošiljkom sa povratnicom.

Blagovremena ponuda je ponuda koja je dostavljena u roku određenom u zahtjevu za dostavljanje ponuda
šopingom.

XIII Vrijeme i mjesto javnog otvaranja ponuda

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa priloženim punomoćjem
potpisanim od strane ovlašćenog lica biće održano 10/06/2013 godine u 10,30 sati, adresa Opština Herceg Novi,
Trg Maršala Tita br.2 kancelarija br.68.

Šoping | eTender Portal - UJN CG http://portal.ujn.gov.me/delta/search/displayNotice.html?id=36334&ty...

4 of 5 5/27/2013 12:31 PM



XIV Rok za donošenje odluke

Rok za donošenje odluke o izboru najpovoljnije ponude odnosno odluke o obustavljanju postupka javne nabavke
24/06/2013
nema

XV Pravna pouka

Ukoliko smatraju da su im zahtjevom za dostavljanje ponuda šopingom, povrijeđena prava i na pravu zasnovani
interesi, aktivno legitimisana lica mogu izjaviti žalbu Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javnih nabavki u roku od
10 dana od dana objavljivanja zahtjeva za dostavljanje ponuda šopingom.

XVI Dodatne informacije

Ponuđač dostavlja ponudu sa cijenom izraženom u EUR-ima, sa posebno iskazanim PDV-om.
U ponuđenu cijenu uračunavaju se svi troškovi i popusti na ukupnu ponuđenu cijenu, sa posebno iskazanim
PDV-om, u skladu sa zakonom.
Ponuđena cijena piše se brojkama i slovima, a u slučaju njihove nepodudarnosti, mjerodavna je cijena iskazana
slovima.

Ponuđač je dužan da ukoriči ponudu i svaku stranicu ponude potpiše ovlašćeno lice ponuđača.
Ponuda i dokumentacija koja se prilaže uz ponudu moraju biti povezani jednim jemstvenikom (neprekinutom
trakom) i zapečaćeni pečatnim voskom tako da se ne mogu naknadno ubacivati, odstranjivati ili zamjenjivati
pojedinačni listovi, odnosno prilozi, a da se vidno ne oštete listovi ili pečatni vosak.
Ponuda se dostavlja u zapečaćenoj koverti, odnosno omotu.
Na koverti, odnosno omotu navodi se naziv i sjedište naručioca koji su dati u pozivu za javno nadmetanje, pozivu za
nadmetanje i tenderskoj dokumentaciji, broj poziva za javno nadmetanje, odnosno poziva za nadmetanje i tekst sa
naznakom: "Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda".
Na poleđini koverte, odnosno omota navodi se naziv i sjedište, odnosno ime i adresa ponuđača kako bi ponuda
mogla da se vrati ponuđaču neotvorena u slučaju da se utvrdi da je neblagovremeno dostavljena.

Službenik za javne nabavke
Zorica Begović M.P. Odgovorno lice naručioca – starješina

Dejan Mandić

Šoping | eTender Portal - UJN CG http://portal.ujn.gov.me/delta/search/displayNotice.html?id=36334&ty...

5 of 5 5/27/2013 12:31 PM


